
 

 

IBU regionálny pohár 

1.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone na kolieskových lyžiach 
Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 11. 8. 2023 o 17:00  

(104) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

GUTTEN Boris  2008 SKPBB  11:00:30 ___|___ 

 (2) 
 

BESZE Dániel  2008 Hungary  11:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

SCHÖN Adam  2008 SKPBB  11:01:30 ___|___ 

 (4) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  2008 SKPBB  11:02:00 ___|___ 

 (5) 
 

ADAMOV Ján  2008 Tatran Hybe  11:02:30 ___|___ 

 (6) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  2008 SKZP  11:03:00 ___|___ 

 (7) 
 

KOSTELNÍK Kristián  2008 KBPREDAJNA  11:03:30 ___|___ 

 (8) 
 

PACERA Radoslav  2008 KBOSRBLIE  11:04:00 ___|___ 

 (9) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  2008 FANTEAMBB  11:04:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 12.08.2023 11:00 

(105) Rýchlostné preteky KL 4,5 km LS 150 - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (10) 
 

BERAXOVÁ Ema  2008 SKZP  11:05:00 ___|___ 

 (11) 
 

FEDOROVÁ Barbora  2008 SKPBB  11:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  2008 SKPCADCASK  11:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

SAINCIUC Sofia  2009 Moldova  11:06:30 ___|___ 

 (14) 
 

GONDOVÁ Lenka  2008 KBOSRBLIE  11:07:00 ___|___ 

 (15) 
 

BENYOVSZKY Lili  2008 Hungary  11:07:30 ___|___ 

 (16) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  2008 SKPBB  11:08:00 ___|___ 

 (17) 
 

KRAMPOTOVÁ Adéla  2008 Czech republic  11:08:30 ___|___ 

 (18) 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  2008 SKPBB  11:09:00 ___|___ 

 (19) 
 

ZAJÍČKOVÁ Nikola  2008 Biatlon Ostrava  11:09:30 ___|___ 

 (20) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  2008 SKPCADCASK  11:10:00 ___|___ 

 (21) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Hungary  11:10:30 ___|___ 



 

 (22) 
 

SAINCIUC Emilia  2008 Moldova  11:11:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 12.08.2023 11:05 

(108) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (23) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  11:40:00 ___|___ 

 (24) 
 

VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  11:40:30 ___|___ 

 (25) 
 

ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  11:41:00 ___|___ 

 (26) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  11:41:30 ___|___ 

 (27) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  11:42:00 ___|___ 

 (28) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  11:42:30 ___|___ 

 (29) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  11:43:00 ___|___ 

 (30) 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  11:43:30 ___|___ 

 (31) 
 

LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  11:44:00 ___|___ 

 (32) 
 

SENDREA Victor  2002 Moldova  11:44:30 ___|___ 

 (33) 
 

MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  11:45:00 ___|___ 

 (34) 
 

HORNIAK Matej  2003 UMBBIATEAM  11:45:30 ___|___ 

 (35) 
 

LUCHIN Lulian  2004 Moldova  11:46:00 ___|___ 

 (36) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  11:46:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 12.08.2023 11:40 

(110) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (37) 
 

USOV Mihail  1996 Moldova  11:47:00 ___|___ 

 (38) 
 

KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  11:47:30 ___|___ 

 (39) 
 

BÜKI Ádam  1995 Hungary  11:48:00 ___|___ 

 (40) 
 

USOV Andrei  1994 Moldova  11:48:30 ___|___ 

 (41) 
 

MAGAZEEV Pavel  1988 Moldova  11:49:00 ___|___ 

 (42) 
 

HASILLA Tomáš  1990 SG Jablonec  11:49:30 ___|___ 

 (43) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  1999 UMBBIATEAM  11:50:00 ___|___ 

 (44) 
 

MAKAROV Maksim  1995 Moldova  11:50:30 ___|___ 

 (45) 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  11:51:00 ___|___ 

 (46) 
 

ŠIMA Michal  1992 SKDUKLABB  11:51:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 12.08.2023 11:47 



 

(111) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (47) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  1999 OtchenashTeam  11:52:00 ___|___ 

 (48) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  1999 KBPREDAJNA  11:52:30 ___|___ 

 (49) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  11:53:00 ___|___ 

 (50) 
 

MACHYNIAKOVÁ Júlia  2000 OtchenashTeam  11:53:30 ___|___ 

 (51) 
 

REMEŇOVÁ Mária  2000 SKZP  11:54:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 12.08.2023 11:52 



 

(107) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (52) 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  12:30:00 ___|___ 

 (53) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  2005 SKPBB  12:30:30 ___|___ 

 (54) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  12:31:00 ___|___ 

 (55) 
 

RUSU Arina  2006 Moldova  12:31:30 ___|___ 

 (56) 
 

VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  12:32:00 ___|___ 

 (57) 
 

GAÁL Dóri  2007 Hungary  12:32:30 ___|___ 

 (58) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  12:33:00 ___|___ 

 (59) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  2007 UMBBIATEAM  12:33:30 ___|___ 

 (60) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  12:34:00 ___|___ 

 (61) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  2005 SKZP  12:34:30 ___|___ 

 (62) 
 

GURU Arina  2007 Moldova  12:35:00 ___|___ 

 (63) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 OtchenashTeam  12:35:30 ___|___ 

 (64) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  12:36:00 ___|___ 

 (65) 
 

MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  12:36:30 ___|___ 

 (66) 
 

PLEVOVÁ Lucie  2007 Biatlon Ostrava  12:37:00 ___|___ 

 (67) 
 

OTEROVÁ Nikola  2007 FANTEAMBB  12:37:30 ___|___ 

 (68) 
 

HEGEDÜS Flóra  2006 Hungary  12:38:00 ___|___ 

 (69) 
 

BOZÓKI Laura  2006 Hungary  12:38:30 ___|___ 

 (70) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  2007 SKZP  12:39:00 ___|___ 

 (71) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 OtchenashTeam  12:39:30 ___|___ 

 (72) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OtchenashTeam  12:40:00 ___|___ 

 (73) 
 

KREUZOVÁ Klara  2006 SG Jablonec  12:40:30 ___|___ 

 (74) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  2006 OtchenashTeam  12:41:00 ___|___ 

 (75) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  12:41:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 24 

Štart: 12.08.2023 12:30 

(109) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (76) 
 

NOVÁKOVÁ Tereza  2004 Biatlon Ostrava  12:42:00 ___|___ 

 (77) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  2004 OtchenashTeam  12:42:30 ___|___ 

 (78) 
 

MÁDROVÁ Viktorie  2004 Biatlon Ostrava  12:43:00 ___|___ 

 (79) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  2002 OtchenashTeam  12:43:30 ___|___ 

 (80) 
 

PLEVOVÁ Martina  2004 Biatlon Ostrava  12:44:00 ___|___ 

 (81) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  12:44:30 ___|___ 

 (82) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  12:45:00 ___|___ 

 (83) 
 

PACEROVÁ Sára  2003 OtchenashTeam  12:45:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 12.08.2023 12:42 



 

(106) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (84) 
 

MIHALEC Juraj  2006 SKPZILINA  13:20:00 ___|___ 

 (85) 
 

ŠTVRTECKÝ David  2005 Letohrad  13:20:30 ___|___ 

 (86) 
 

PANČÍK Ján  2007 KBOSRBLIE  13:21:00 ___|___ 

 (87) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  13:21:30 ___|___ 

 (88) 
 

MAISTROV Vladislav  2006 Moldova  13:22:00 ___|___ 

 (89) 
 

KOBELA Samuel  2005 SKPBB  13:22:30 ___|___ 

 (90) 
 

BROŽEK Filip  2006 Biatlon Ostrava  13:23:00 ___|___ 

 (91) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  13:23:30 ___|___ 

 (92) 
 

KOSTELNÍK Richard  2005 KBPREDAJNA  13:24:00 ___|___ 

 (93) 
 

SZŐLLŐS Dániel  2005 Hungary  13:24:30 ___|___ 

 (94) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  2006 Tatran Hybe  13:25:00 ___|___ 

 (95) 
 

ŠTĚRBA František  2005 Letohrad  13:25:30 ___|___ 

 (96) 
 

MELICH Lucas  2006 Tatran Hybe  13:26:00 ___|___ 

 (97) 
 

HANDZÓ Tamás  2005 Hungary  13:26:30 ___|___ 

 (98) 
 

CIENIK Martin  2005 OtchenashTeam  13:27:00 ___|___ 

 (99) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Hungary  13:27:30 ___|___ 

 (100) 
 

DUNAJSKÝ Martin  2006 Tatran Hybe  13:28:00 ___|___ 

 (101) 
 

FARSKÝ Jakub  2005 SG Jablonec  13:28:30 ___|___ 

 (102) 
 

MAŤKO Martin  2005 OtchenashTeam  13:29:00 ___|___ 

 (103) 
 

BENEDEK Márk Kis  2006 Hungary  13:29:30 ___|___ 

 (104) 
 

NĚMEC Jan  2005 SG Jablonec  13:30:00 ___|___ 

 (105) 
 

BELEVAC Dinu  2007 Moldova  13:30:30 ___|___ 

 (106) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  13:31:00 ___|___ 

 (107) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 OtchenashTeam  13:31:30 ___|___ 

 (108) 
 

KUNOS László  2007 Hungary  13:32:00 ___|___ 

 (109) 
 

ADAMOV Michal  2006 Tatran Hybe  13:32:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 26 

Štart: 12.08.2023 13:20 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

IBU regionálny pohár / 1.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone na 

kolieskových lyžiach 
Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 12. 8. 2023 o 15:27  

(112) Hromadný štart KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (1) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  2008 SKZP  ___|___|___|___ 

2 (2) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

3 (3) 
 

ADAMOV Ján  2008 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

4 (4) 
 

SCHÖN Adam  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

5 (5) 
 

BESZE Dániel  2008 Hungary  ___|___|___|___ 

6 (6) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  2008 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

7 (7) 
 

PACERA Radoslav  2008 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

8 (8) 
 

KOSTELNÍK Kristián  2008 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

9 (9) 
 

GUTTEN Boris  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 13.08.2023 11:00 

(113) Hromadný štart KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

10 (10) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  2008 SKPBB  ___|___|___|___ 

11 (11) 
 

KRAMPOTOVÁ Adéla  2008 Czech republic  ___|___|___|___ 

12 (12) 
 

CSIKÁSZ Panni  2008 Hungary  ___|___|___|___ 

13 (13) 
 

BERAXOVÁ Ema  2008 SKZP  ___|___|___|___ 

14 (14) 
 

ZAJÍČKOVÁ Nikola  2008 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

15 (15) 
 

BENYOVSZKY Lili  2008 Hungary  ___|___|___|___ 

16 (16) 
 

GONDOVÁ Lenka  2008 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

17 (17) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  2008 SKPCADCASK  ___|___|___|___ 

18 (18) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  2008 SKPCADCASK  ___|___|___|___ 

19 (19) 
 

SAINCIUC Sofia  2009 Moldova  ___|___|___|___ 

20 (20) 
 

SAINCIUC Emilia  2008 Moldova  ___|___|___|___ 

 



 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 13.08.2023 11:00 



 

(116) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (21) 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

2 (22) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

3 (23) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

4 (24) 
 

MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

5 (25) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  ___|___|___|___ 

6 (26) 
 

ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

7 (27) 
 

SENDREA Victor  2002 Moldova  ___|___|___|___ 

8 (28) 
 

LUCHIN Lulian  2004 Moldova  ___|___|___|___ 

9 (29) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  ___|___|___|___ 

10 (30) 
 

VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

11 (31) 
 

HORNIAK Matej  2003 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

12 (32) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  ___|___|___|___ 

13 (33) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 13.08.2023 11:45 

(118) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

14 (34) 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  ___|___|___|___ 

15 (35) 
 

ŠIMA Michal  1992 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

16 (36) 
 

KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  ___|___|___|___ 

17 (37) 
 

SKLENÁRIK Tomáš  1999 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

18 (38) 
 

HASILLA Tomáš  1990 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

19 (39) 
 

BÜKI Ádam  1995 Hungary  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 13.08.2023 11:45 

(119) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

20 (40) 
 

REMEŇOVÁ Mária  2000 SKZP  ___|___|___|___ 

21 (41) 
 

HORVÁTOVÁ Henrieta  1999 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

22 (42) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 3 

Štart: 13.08.2023 11:45 



 

(117) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Juniorky-Jky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (100) 
 

KAPUSTOVÁ Ema  2002 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

2 (43) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  2004 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

3 (44) 
 

PACEROVÁ Sára  2003 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

4 (45) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

5 (46) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  ___|___|___|___ 

6 (47) 
 

PLEVOVÁ Martina  2004 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

7 (48) 
 

MÁDROVÁ Viktorie  2004 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

8 (49) 
 

NOVÁKOVÁ Tereza  2004 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 13.08.2023 12:25 

(115) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

9 (50) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

10 (51) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

11 (52) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  2005 SKZP  ___|___|___|___ 

12 (53) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  2006 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

13 (54) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

14 (55) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  2007 SKZP  ___|___|___|___ 

15 (56) 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

16 (57) 
 

BOZÓKI Laura  2006 Hungary  ___|___|___|___ 

17 (58) 
 

VOZÁROVÁ Klára  2006 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

18 (59) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  ___|___|___|___ 

19 (60) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

20 (61) 
 

MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

21 (62) 
 

OTEROVÁ Nikola  2007 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

22 (63) 
 

GAÁL Dóri  2007 Hungary  ___|___|___|___ 

23 (64) 
 

RUSU Arina  2006 Moldova  ___|___|___|___ 

24 (65) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  2007 SKZP  ___|___|___|___ 

25 (66) 
 

HEGEDÜS Flóra  2006 Hungary  ___|___|___|___ 

26 (67) 
 

PLEVOVÁ Lucie  2007 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

27 (68) 
 

KREUZOVÁ Klára  2006 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

28 (69) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 13.08.2023 12:25 



 

(114) Hromadný štart KL 12,5 km LLSS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

1 (70) 
 

CIENIK Martin  2005 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

2 (71) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  ___|___|___|___ 

3 (72) 
 

ŠTVRTECKÝ David  2005 Letohrad  ___|___|___|___ 

4 (73) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  ___|___|___|___ 

5 (74) 
 

MAŤKO Martin  2005 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

6 (75) 
 

ADAMOV Michal  2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

7 (76) 
 

NĚMEC Jan  2005 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

8 (77) 
 

ŠTĚRBA František  2005 Letohrad  ___|___|___|___ 

9 (78) 
 

SZŐLLŐS Dániel  2005 Hungary  ___|___|___|___ 

10 (79) 
 

FARSKÝ Jakub  2005 SG Jablonec  ___|___|___|___ 

11 (80) 
 

BROŽEK Filip  2006 Biatlon Ostrava  ___|___|___|___ 

12 (81) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 OtchenashTeam  ___|___|___|___ 

13 (82) 
 

KOSTELNÍK Richard  2005 KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

14 (83) 
 

MELICH Lucas  2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

15 (84) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

16 (85) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Hungary  ___|___|___|___ 

17 (86) 
 

BENEDEK Márk Kis  2006 Hungary  ___|___|___|___ 

18 (87) 
 

KUNOS László  2007 Hungary  ___|___|___|___ 

19 (88) 
 

DUNAJSKÝ Martin  2006 Tatran Hybe  ___|___|___|___ 

20 (89) 
 

PANČÍK Ján  2007 KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

21 (90) 
 

HANDZÓ Tamás  2005 Hungary  ___|___|___|___ 

22 (91) 
 

MAISTROV Vladislav  2006 Moldova  ___|___|___|___ 

23 (92) 
 

BELEVEAC Dinu  2007 Moldova  ___|___|___|___ 

24 (93) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  ___|___|___|___ 

25 (94) 
 

KOBELA Samuel  2005 SKPBB  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 25 

Štart: 13.08.2023 13:05 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

 

http://www.hrdosport.sk/

